川科研发〔2024〕35号

关于开展2024年度国家语委科研项目申报
工作的通知

校内各单位：
2024年国家语委科研项目申报工作已启动，现将《国家语委科研规划领导小组办公室关于开展2024年度国家语委科研项目申报工作的通知》(教语信司函(2024)17号)转发，请各单位根据工作实际，按要求组织开展项目申报工作，请对照申报条件，积极申报。
本次申报为在线申报，申报人须于8月9日17：00之前通过“国家语委科研服务平台项目申报管理系统”进行申报，平台网页链接为:http://www.ywky.edu.cn/。有申报意向的老师可先将电子版申报材料报至科研处邮箱（scstckyc@163.com），命名格式为学院+姓名+2024年度国家语委科研项目。科研处将组织专家对申报材料提供意见与帮助。
[bookmark: _GoBack]附件：1.国家语委科研规划领导小组办公室关于开展2024年度国家语委科研项目申报工作的通知

四川科技职业学院科研处
    2024年7月10日
— 2 —

— 1 —